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北海道

青森

秋田 岩手

宮城山形

福島新潟

富山石川

岐阜

愛知

和歌山

滋賀

福井京都

三重奈良

大阪

兵庫鳥取島根

広島 岡山

山口

香川

徳島

愛媛

高知

福岡

大分

鹿児島

熊本

佐賀長崎

沖縄

外国・その他

宮崎

茨城栃木群馬

埼玉
千葉

東京

山梨長野

静岡

神奈川

獣　医　学　科

学科別入試データ

過去5か年間の志願者数・合格者の推移

平成23年度志願者・合格者の現浪比率

平成23年度入学者の男女比率

平成23年度出身高校所在地別志願者・合格者数

男女

志願者数

合格者数

現役

浪人

現役

浪人

979

987

119

138

49.8％

50.2％

46.3％

53.7％

志願者数 合格者数 現
役

浪
人

現
役

浪
人

上段：合格者
下段：志願者

51.0％ 49.0％

志願者

合格者

0

1000

2000

3000

23

（人）

（年度）

2873

21

256

2648

244

2259

260

1983

22

254

1963

19 20

247

25
4

3
0

7
0

26
1

20
2

13
1

25
0

10
0

28
2

59
11

82
16

24
2

16
3

83
13

22
2

13
2

10
1

4
0

5
0

25
2

45
9

5
0

20
0

29
5

4
0

18
442

3
9
2

26
3

10
0

17
2

34
6

19
2

24
3

9
0

10
1

12
2

9
0

14
0

31
5

45
10

110
12

134
16

490
75

10
0

294
38

11
0

2
0
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北海道

青森

秋田 岩手

宮城山形

福島新潟

富山石川

岐阜

愛知

和歌山

滋賀

福井京都

三重奈良

大阪

兵庫鳥取島根

広島 岡山

山口

香川

徳島

愛媛

高知

福岡

大分

鹿児島

熊本

佐賀長崎

沖縄

外国・その他

宮崎

茨城栃木群馬

埼玉
千葉

東京

山梨長野

静岡

神奈川

動物応用科学科

学科別入試データ

過去5か年間の志願者数・合格者の推移

平成23年度志願者・合格者の現浪比率

平成23年度入学者の男女比率

平成23年度出身高校所在地別志願者・合格者数

男

女

志願者数

合格者数

現役

浪人

現役

浪人

598

226

201

82

72.6％

27.4％

71.0％

29.0％

志願者数 合格者数 現
役

浪
人現

役

浪
人

上段：合格者
下段：志願者

63.9％

36.1％

志願者

合格者

（人）

（年度）
0

500

1000

1500

23

1274

316

19 21

1036

273

907

260

829

283

22

720

279

20

1
1

2
0

1
1

10
4

3
0

8
4
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4

3
0

16
5

23
11
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9

8
2

0
0

4
2

13
6

1
0

1
0

1
1

3
1

4
1

2
1
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6

0
012

4
3
1

2
1

6
1

1
0

2
1

6
0

1
0

0
0

0
0

1
1

13
4

21
9

45
17

54
19

286
94

6
2

212
66
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1
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1
1

1
1

1
1

0
0

3
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